
1 

 

Zápis ze zasedání správní a dozorčí rady BONUS 
o.p.s. při SOŠ Jindřichův Hradec ze dne 7. 4. 2022 

Účast: 

Za správní radu: 
Z řad rodičů: 
 
p. Eva Barteková 
p. Lucie Jahodová 
p. Petra Hrnečková 
p. Tomáš Urban 
p. Bohumila Svačinová 
p. Jaroslava Svozilová 
p. Libor Tejnor 
 
Z řad pedagogů:  
Ing. Věra Kopalová 
Mgr. Magda Vokáčová 
Mgr. Barbora Šamalová 

Za dozorčí radu: 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
p. Romana Supeková 
 
Pozvaní hosté: 
Ing. Michal Matlas, ředitel BONUS o.p.s 
Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy 

 
Nepřítomni:  
p. Šarlota Tyšerová 
p. Pavlína Kadlecová 
 

 

Program zasedání: 

1. Členství ve SR, DR, změny (Ing. Věra Kopalová) 

2. Zpráva DR o hospodaření za 1. pol. škol. roku 2021/22 (Ing. Blanka Přechová) 

3. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání správní rady 
(Mgr. Magda Vokáčová) 

4. Maturitní ples 25. březen 2022 – předběžné vyúčtování (Mgr. Magda 
Vokáčová) 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků (Ing. Věra Kopalová) 



2 

 

6. Různé 

7. Závěr 

Schválení programu členy SR a DR 

hlasy pro: 13 

hlasy proti: 0 

 

Průběh jednání 

1. Členství ve správní a dozorčí radě, změny  

Z funkce členek SR pro pracovní vytížení a ukončení studia svých dětí na škole 
odstoupila k 7. 4. 2022 p. Soňa Slabá, p. Jiří Opička,  

Z funkce členů DR odstoupila p. Marie Dvořáková ze stejných důvodů 

Z funkce ředitelky odstoupila Mgr. Jitka Wirknerová – ukončení pracovního poměru 
na škole a pracovní důvody 

Do funkce členek SR jmenována ŘŠ p. Eva Barteková (1. AB) 

                                                            p. Petra Hrnečková (3. BC) 

Do funkce členky DR jmenována ŘŠ p. Romana Supeková 

Do funkce ředitele BONUS o.p.s navržen a schválen SR Ing. Michal Matlas  

 

 

2. Zpráva dozorčí rady – kontrola finančních prostředků za 1. pol. 
školního roku 2021/22 a kontrola pokladny k 4. 4. 2022 

Ing. Blanka Přechová - informovala o provedené kontrole hospodaření DR za první 
pololetí školního roku 2021/2022 a o kontrole dokladů a stavu pokladny. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zasedání dozorčí rady BONUS o.p.s.  

při SOŠ Jindřichův Hradec dne 4. 4. 2022 

 

Účast: 
p. Marie Dvořáková  
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
 
 

Program zasedání: 
 

1. Kontrola hospodaření za období prvního pololetí školního roku 2021/2022. 
2. Fyzická kontrola dokladů, stavu pokladny a kontrola bankovního účtu. 

 
 

Průběh jednání 
 

1. Byla provedena kontrola dokladů a stavu pokladny od 31.8. 2021 do 31.1. 2022 
 

počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2021                                 7 731,- Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 31. 8. 2021                201 398,56 Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 1. 2022                          232 005,56 Kč 

zůstatek v pokladně k 31. 1. 2022                                         13 481,- Kč 

 

 

2. Byla provedena fyzická kontrola dokladů, pokladního deníku i pokladny a FIO účtu. 

 

počáteční stav v pokladně k 13. 9. 2021                                 9 531,- Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 13. 9. 2021                208 598,56 Kč 

zůstatek v pokladně k 4. 4. 2022                                           23 758,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 4. 4. 2022                            198 935,76 Kč 

zůstatek celkem k 4. 4. 2022                                               222 693,76 Kč 

 

 

 

Závěr: 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Doklady souhlasily s pokladním deníkem.  

Stav pokladny také souhlasil s účetními doklady. 

 

 

 

 

 
 

Zapsala v Jindřichově Hradci dne 5. 4. 2022 Přechová. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o. p. s. 



4 

 

                   1. pololetí školního roku 2021/2022  
  

  

1. Přijatá hotovost a vklady na bankovní účet v Kč  
  

Příspěvky 4.D       3 000,- 

Příspěvky 3.D       1 800,- 

Příspěvky 2.B C       3 000,- 

Příspěvky 2.D       4 200,- 

Příspěvky 1.C       6 000,- 

 (Příspěvky-vklady těchto tříd do pokladny cekem)     18 000,- 

 (Příspěvky-vklady studentů jednotlivých tříd na bankovní účet)     30 607,- 

Přijatá hotovost a vklady celkem    48 607,- 

  

  

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Odměna za maturitu         500,- 

Příspěvek na exkurzi třídy 2.D a 3.D      2 750,- 

Příspěvek na LVK třída 1.C      1 500,- 

Prospěchová stipendia      7 500,- 

Celkem vyplaceno   12 250,- 

  

  

3. Výsledek hospodaření  36 357,- 

  

  

4. Zůstatky  
V pokladně k 31. 1. 2022        13 481,- 

Na FIO účtu k 31. 1. 2022 232 005,56 

Celkem 245 486,56 

  
V Jindřichově Hradci 5. 4. 2022  
Za DR: Ing. B. Přechová                                           Za SR: Ing. Věra Kopalová  

 

Hlasování:  

hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 



5 

 

3. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání 
správní rady.  

Mgr. Magda Vokáčová - informace o pohybu finančních prostředků:    

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

4. Maturitní ples konaný 25. 3. 2022 – předběžné vyúčtování a 
porovnání s plesem předchozím ze dne 29.11.2019 

Mgr. Magda Vokáčová  

Mgr. Magda Vokáčová byla pověřena vyúčtováním plesu, Mgr. Jitka Wirknerová 
podpisem smluv. 

Podle smlouvy případnou ztrátu v rámci společné akce hradí „společenství žáků“. 

 

 

 



7 

 

 

 

 
 
 
 



8 

 

 
 

 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků 
 
K projednání a schválení byly předloženy následující žádosti: 
 

SOŠ a SOU J. Hradec 

4. D, Mgr. Magda Vokáčová 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

BONUS v. o. s. 

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

  

 

V Jindřichově Hradci 6. dubna 2022 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi 4.D 

 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku pro studenty 4. D na exkurzi do Prahy, která se bude konat 21. 

dubna 2022 v částce 250 Kč za zúčastněného studenta. Tento příspěvek bude použit na úhradu 

jízdného, stravného a případného vstupného.  

 

Všichni studenti mají zaplacený příspěvek. 

 



9 

 

Děkuji. 

S pozdravem 

 

Mgr. Magda Vokáčová 

třídní učitelka 

Hlasování:  

hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Ing. Věra Kopalová, tř. uč. 2.BC 
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01   
 
BONUS o.p.s. 
SOŠ Jindřichův Hradec  
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01 
 
Žádost o poskytnutí příspěvku exkurzi – účast tř. 2. BC ve škol. roce 2021/22  
 
Žádám o možnost čerpání příspěvku na odbornou exkurzi za 2. ročník (Praha - KHP, 
ČNB). Jedná se o příspěvek ve výši 250 Kč na osobu a týká se pouze studentů se 
zaplaceným ročním příspěvkem za 2. ročník, popř. těch, kteří zaplatili příspěvek v 1. 
ročníku a příspěvky dosud nečerpali. 
Předběžně se jedná o částku 3 000 Kč (12 studentů x 250 Kč). 
Za 1. ročník čerpali níže uvedení studenti příspěvky výši 250 Kč na LVK konaný 
z důvodu coronavirové situace až v září 2021, kdy už byli studenty 2. ročníku.  
Adam Bašta, tř. 2. C 
Michal Drda, tř. 2. C 
Pavel Frejlich, tř. 2. C 
Daniel Samuel Herejk, tř. 2. C 
Tadeáš Jahoda, tř. 2. C 
Filip Lojka, tř. 2. C 
V 1. ročníku byla vyčerpaná částka na krytí nákladů LVK 6 x 250 Kč, tj. 1 500 Kč. 
 
Děkuji Správní radě BONUS o. p. s. za vyřízení žádosti a čas, který jí věnovala. 
 
V Jindřichově Hradci 30. března 2022 
 
Ing. Věra Kopalová,                                            
třídní učitelka 2. BC     

Hlasování:  

hlasy pro: 10  
hlasy proti: 0 



10 

 

Mgr. Gabriela Illeová, ŠMP 
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01   
 
BONUS o.p.s. 
SOŠ Jindřichův Hradec  
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01 
 
 
Žádost o poskytnutí příspěvku na programy prevence rizikového chování  
(1.-3. ročníky; škol. rok 2021/22) 
 
Žádám tímto zpětně o možnost čerpání příspěvku na programy prevence rizikového 
chování, které proběhly v 1.-3.ročníku, v souvislosti s covidovou nákazou až v rámci 
2. pololetí šk. roku 21/22, a to dne 29. 3. 2022. Žáci 1. ročníku se zapojili do 
interaktivního programu „Závislosti“, 2. ročník pracoval na téma „Sex a vztahy“, žáci 3. 
ročníku s tématem „Jak se nenechat podvést“. Programy na škole lektoroval p. Radim 
Strojek za ACET ČR, z.s., jedná se o programy certifikované. Příspěvek ve výši 57 Kč 
na žáka se týká pouze zúčastněných žáků se zaplaceným příspěvkem v průběhu 
studia. 
Jedná se celkem o 70 žáků, seznam přiložen. 
 
Žádám o částku 70 x 57 Kč, tj. 3 990 Kč. 
 
Děkuji Správní radě BONUS o. p. s. za vyřízení žádosti a čas, který jí věnovala. 
 
V Jindřichově Hradci 5. 4. 2022 
 
Mgr. Gabriela Illeová, ŠMP         
 
 
Příloha k žádosti: 1x Seznam účastníků preventivních programů ACET z.s. (29. 3. 
2022), kteří mají zaplacen příspěvek BONUS                                  
Příloha k žádosti: 

Seznam účastníků preventivních programů ACET z.s. (29. 3. 2022), kteří mají zaplacen 

příspěvek BONUS 

 

třída 1. A – 6 žáků 

Bartek, Kučera, Mojžíšek, Pajer, Schmied, Skalníková 

třída 1. B – 6 žáků 
Danyi, Jankovcová, Kotlárová, Kovářová, Sejpková, Zeman 

třída 1. C – 13 žáků 
Anděl, Burian, Hána, Klíma, Klusáček, Kropík, Louša, Mikš, Minář, Novák, Procházka, 

Škvařil, Záhora 

třída 2. B – 5 žákyň 
Forejtová, Králová, Straková, Štíchová, Vacková 

třída 2. C – 12 žáků 



11 

 

Bašta, Borkovec, Černý, Drda, Ešner, Fiala, Frejlich, Herejk, Jahoda, Lojka, Němeček, 

Povolný 

třída 2. D – 7 žáků 
Janšto, Kytler, Němec, Papaj, Šiman, Toman, Urban 

třída 3. B – 8 žáků 
Budoš, Kutílek, Lacková, Lukácsová, Řezáčová, Supek, Vyžrálková, Závodský 

třída 3. C – 10 žáků 
Hrneček, Churá, Ilič, Jungmann, Kašpárek, Legát, Schiefer, Šín, Švábirt, Thér 

třída 3. D – 3 žáci 

Punda, Sochor, Stejskal 

 

……………………………………. 

 

celkem 70 žáků 

 
 

Hlasování:  

hlasy pro: 10  
hlasy proti: 0 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

BONUS o.p.s. 

Jáchymova 478/III 

377 01  J. Hradec 

 

Jindřichův Hradec 5. dubna 2022 

 

Žádost o příspěvek na LVK pro třídy 1.AB 

 

Vážení, 

dovoluji si Vás požádat o finanční příspěvek v předběžné výši 4 000,- Kč na letní výcvikový 

kurz pro žáky ze třídy 1. A a 1.B, kteří zaplatili příspěvky do BONUSu. LVK se uskuteční 

v červnu 2022. Seznam žáků, kteří se zúčastní kurzu jsou uvedeny v příloze. 

Děkuji za kladné vyřízení. 

 
S pozdravem 

Renata Doskočilová, tř. uč. 

 

 

 Příloha: Seznam studentů 1. A a 1. B 

    



12 

 

Seznam studentů 1.A a 1.B 

       

Třída Jméno 
Účast 
LVK Úhrada zaplacen BONUS  

1.A Bartek Tadeáš ANO zaplaceno ANO  

1.A Schmied Samuel ANO zaplaceno ANO  

1.A Kopecký Teodor ANO      

1.A Kučera Zdeněk ANO zaplaceno ANO  

1.A Mojžíšek Matěj ANO zaplaceno ANO  

1.A Pajer Adam ANO zaplaceno ANO  

1.A Skalníková Nela ANO zaplaceno ANO  

1.B Baránková Karin ANO zaplaceno    

1.B Danyi Daniel ANO zaplaceno ANO  

1.B Hošek Jakub ANO zaplaceno ANO  

1.B Jankovcová Isabel ANO zaplaceno ANO  

1.B Kotlárová Vlasta ANO zaplaceno ANO  

1.B Kovářová Hana ANO zaplaceno ANO  

1.B Sejpková Adéla ANO zaplaceno ANO  

1.B Vojtová Vanessa ANO      

1.B Zeman Ondřej ANO zaplaceno ANO  

CELKEM     16      

Hlasování:  

hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 

 

BONUS o.p.s. 

Jáchymova 478/III 

377 01  J. Hradec 

Jindřichův Hradec 5. dubna 2022 

 

Žádost o příspěvek na LVK pro třídy 1.C 

 

Vážení, 

dovoluji si Vás požádat o čerpání příspěvku 250,- Kč/žák, na letní výcvikový kurz, popř. na 

exkurzi pro žáky ze třídy 1. C, kteří zaplatili příspěvky do BONUSu. LVK se uskuteční 

v červnu 2022, exkurze se uskuteční také v červnu 2022. Seznam žáků, kteří mají zaplacený 

příspěvek do BONUSu je uvedený v příloze. 

Děkuji za kladné vyřízení. 



13 

 

S pozdravem 

Renata Doskočilová, tř. uč. 

Příloha 

Jméno Příjmení BONUS - zaplaceno 

Vojtěch Anděl ANO 

Jan Burian ANO 

Milan  Procházka ANO 

Tomáš Kropík ANO 

Jakub Novák ANO 

Petr Boček NE 

Miloslav Hána ANO 

Jan Klíma ANO 

Petr Klusáček ANO 

Jinřich  Louša ANO 

Vojtěch  Mikš ANO 

Ondřej Minář ANO 

Patrik  Mysliveček NE 

Daniel Sklenka ANO 

Petr Škvařil ANO 

Lukáš Záhora ANO 

Kristýna Lacková ANO 

Hlasování:  

hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 
 

7. Různé  

Předávání maturitních vysvědčení v kapli sv. Maří Magdaleny se bude konat dne   
1. června 2022 od 14. hodin (BONUS o.p.s. hradí květiny). 

Maturitní ples se bude konat pravděpodobně v listopadu 2022 za stejných 
podmínek, tj. případnou ztrátu bude hradit „společenství žáků“. 

Bylo navrženo navýšení příspěvku na exkurze ze stávajících 250,- Kč na 300,-Kč 
na platícího studenta. Tento návrh byl jednomyslně všemi přítomnými odhlasován a 
tedy schválen. Toto navýšení bude platit od 1. 9. 2022. 

8. Závěr 

Příští zasedání SR a DR BONUS o.p.s. se bude konat v den rodičovských schůzek 
v  listopadu 2022.  

 
Zapsala v Jindřichově Hradci dne 8. 4. 2022 Ing. Blanka Přechová. 

 

 


